
WÓJTGMJNy
~LEWO

Zarządzenie Nr 24/2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę
458 236 zł do kwoty 32 942 667 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwieksza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę
458236 zł do kwoty 31 013 018 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 536736 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 536736 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podp'isanH0:~':>~ .....
/ < ,'\I \,

I .,,. \.,,
! "Ż.

\.
'.

UZASADNIENIE

Zatępca Wójta Gminy
~

Artur Herold

DOCHODY
- w dziale 010 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-l.3111.66.2013.MZ,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-l.3111.50.20 13.MSz, FB-l.3111.83.2013.
- w dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-l.3111.67.20 13,

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 10 100 zł i przesunięte do działu 600 -
2 800 zł, 750 - 2 300 zł, 80 l - I 000 zł, 852 - 800 zł, 926 - 3 200 zl.



DOCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2013 z dnia 26.04.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
" ~ -- . -~ -

010 Rolnictwo i łowiectwo 879153,00 260076,00 1139229,00- , - ~'" ,-. <,.",--. ~

01095 Pozostała działalność 30000,00
,

260076,00 290076,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 260076,00 260076,00

gminie (związkom gmin) ustawami
.. -

852 Pomoc społeczna 5655160,00 78160,00 5733320,00_.
85219 Ośrodki pomocy społecznej 63570,00 290,00 - 63860,00. .. .,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 570,00 290,00 860,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 181 300,00 77 870,00 259170,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1300,00 77 870,00 79170,00

gminie (związkom gmin) ustawami
- - .

854 . Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120000,00 120000,00- . _. .
. ,

-
85415 ~ Pomoc materialna dla uczniów 0,00 120000,00 120000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 120000,00 120000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 32484431,00 458236,00 32942667,00

SKARBN!MINY
(;~' gowy

mgr Hanna Pu kammer L~Y
A rt ur Herold

Z-ca Wójta Gminy

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2013 z dnia 26.04.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.. - .

010 Rolnictwo i łowiectwo 218200,00 260076,00 478276,00

" . -
01095 Pozostała działalność 2000,00 260076,00 262076,00, '. ~

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2500,00 2500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 804,00 1804,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1300,00 2300,00

4430 Różne opiaty i składki 0,00 254977,00 254977,00
- , .,

600 Transport i łączność l j 970000,00 . 2800,00 972800,00
..

60016 Drogi publiczne gminne - 970000,00 2800,00 972800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 2800,00 32800,00
. -

750 Administracja publiczna 4536320,00 2300,00 4538620,00
'.- .

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2671000,00 0,00 2671000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190000,00 5000,00 195000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125000,00 - 5 000,00 120000,00

75095 Pozostała działalność - 1 130677,00 2300,00 , 1132977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36530,00 2300,00 38830,00
.

758 Różne rozliczenia . 307472,00 -10100,00 297372,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 307472,00 - 10 100,00 297372,00

4810 Rezerwy 307472,00 -10100,00 297372,00
. . .

801 Oświata i wychowanie 13 451 679,00 1000,00 13 452 679,00.
80101 Szkoły podstawowe 7660853,00 - 11 040,00 7649813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4433858,00 8500,00 4442358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818500,00 11460,00 829960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34000,00 - 3 400,00 30600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500300,00 4400,00 504700,00

BeSTia

) )

Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380400,00 - 32 000,00 348400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 434516,00 14050,00 448566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291000,00 6000,00 297000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57600,00 7000,00 64 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8800,00 1000,00 9800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20200,00 50,00 20250,00

80104 Przedszkola 1 359271,00 4180,00 1363451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147000,00 680,00 147680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51000,00 3500,00 54 500,00

80110 Gimnazja 2598105,00 - 8 400,00 2589705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347300,00 3000,00 350300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122000,00 - 11 400,00 110600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60700,00 - 12 140,00 48560,00

4300 Zakup usług pozostałych 26700,00 - 16 100,00 10600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8400,00 1740,00 10140,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25600,00 2220,00 27820,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 461 312,00 14350,00 475662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340000,00 11 450,00 351450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66500,00 1850,00 68350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18000,00 1050,00 19050,00

852 Pomoc społeczna - 7377 970,00 78960,00 7456930,00..
85219 Ośrodki pomocy społecznej . 832070,00 290,00 832360,00

3110 Świadczenia społeczne 570,00 290,00 860,00

85295 Pozostała działalność 391800,00 78670,00 470470,00

3110 Świadczenia społeczne 331300,00 75600,00 406900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2270,00 2270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28500,00 800,00 29300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 417080,00 120000,00 537080,00-
85401 Świetlice szkolne 337080,00 0,00 337080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46950,00 2900,00 49850,00

Strona 2
BeSTia ) )



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14000,00 - 2 900,00 11 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 80000,00 120000,00 200000,00

3240 Stypendia dla uczniów 80000,00 120000,00 200000,00
-

926 " Kultura fazyczna ' , 386800,00 3200,00 390000,00- -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 331800,00 3200,00 - 335000,00

"
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16800,00 3200,00 20000,00

Razem: 30554782,00 458236,00 31 013018,00

SKA!]RIK GMINYfil! , Księgowy

mgr Hann Puttkammer

z up. WÓJTA GMINY
L-- 7

A rt ur HeroLd
z-c a Wójta Gminy

Strona 3
BeSTia

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2013 z dnia 26.04.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

010 'l' Rolnictwo i łowiectwo 0,00 260076,00 260076,00

01095 Pozostała działalność 0,00 260076,00 , 260076,00,.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2500,00 2500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 804,00 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1300,00 1300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 254977,00 254977,00
- . -. _. c .,

852 Pomoc społeczna 5100670,00 78160,00 5178830,00
-" -- - " "

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570,00 290,00 860,00

3110 Świadczenia społeczne 570,00 290,00 860,00

85295 Pozostała działalność 1300,00 77 870,00 79170,00
'"

3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 75600,00 76900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2270,00 2270,00

I Razem: I 5198500,001 338236,001 5536736,001

SKARBN~, GMINY
~~ny Lijęgowy

mgr Hanna Pt:Jttkammer

ZUP~

A rtur HeroLd
Z-ca Wójta Gminy

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2013 z dnia 26.04.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- 260076,00010 Rolnictwo i łowiectwo , . 0,00 260076,00.• "

" ..
01095 Pozostała działalność 0,00 260076,00 260076,00.- _. ~..

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 260076,00 260076,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5100670,00 78160,00 5178830,00- - -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 570,00 290,00 860,00- -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 570,00 290,00 860,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 - Pozostała działalność 1300,00 77 870,00 79170,00r,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 300,00 77 870,00 79170,00

gminie (związkom gmin) ustawami
, , , ,

ZU~
Artur Herold

Z-ca Wójta Gminy

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwychowanie , _ 1 607800,00 1 000,00 1 608800,00

80101 Szkoły podstawowe, 1 123854,00 3260,00 1 127114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 301,00 1 900,00 615 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000,00 1 360,00 123 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000,00 1000,00 131 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 - 1 000,00 49 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68607,00 - 600,00 68007,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 - 600,00 2 900,00

80110 Gimnazja 343087,00 - 800,00 342287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 - 800,00 12 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6800,00 - 1 360,00 5440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 - 1 360,00 3640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65452,00 500,00 65952,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 500,00 3 300,00

I Razem: I 1 617280,001 1 000,001 1 618 280,001

SKARBN~GMłN 'i
(' . ,ny . gowy

mgr!na p ttkammer

z. u~JTA GMINY

Art u r Herold
-'.-<':3 Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie '. _'1-

. . .. .. ·;-.:t . '"
' .

801 , - 3 380 800,00 ....... '.";" 0,00 3380800,00- .. ,
80101 Szkoły podstawowe - c 2323866,00 - 10 160,00 2313706,00

~j V" zr .•

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240000,00 3840,00 243840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140000,00 - 14 000,00 126000,00. ..
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 171 293,00 14150,00 185443,00-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115000,00 6000,00 121 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20000,00 7000,00 27000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 1000,00 4000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8500,00 150,00 8650,00

80110 Gimnazja 761064,00 - 12000,00 749064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40000,00 - 12 000,00 28000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ~ 19200,00 - 3 840,00 , 15360,00- ..
4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 - 5 600,00 2400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3200,00 2460,00 5660,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8000,00 - 700,00 7300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 105377,00 11850,00 117227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78000,00 9000,00 87000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14000,00 1 850,00 15850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4000,00 1000,00 5000,00

I Razem: I 3535850,001 0,001 3535850,001

SKARB~ GMINY
~ 'sięgowy Z up. WÓJTAGMINYTF'-' ?--?

Artur Herold
mgr Hanna uttkammer Z-ca Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza " .. - 60000,00 120000,00 180000,00
"

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60000,00 i 120000,00 180000,00- " - - - -
3240 Stypendia dla uczniów 60000,00 120000,00 180000,00

Razem: 1069922,00 120000,00 1 189922,00

SKARBN~GMIN\
Cł'w . f • gowy

mgr H~ Pu kammer

z up. WÓJTA GMINY
~Artur Herold

z-c:a Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
r- \ : ;..' " -

852 Pomoc społeczna '" ." , . ,7016170,00 ,,' 78960,00 7095130,00,
85219 Ośrodki pomocy społecznej 832070,00 290,00 832360,00-

3110 Świadczenia społeczne 570,00 290,00 860,00

85295 Pozostała działalność 391800,00 78670,00 470470,00

3110 Świadczenia społeczne 331 300,00 75600,00 406900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2270,00 2270,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 28500,00 800,00 29300,00

Razem: 7019751,00 78960,00 7098711,00

:iKARB
)~n

GMIN)
"'ięgowy

'uttkammer

z up. WÓJTA GMINYr.:Herod
Z-ca Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 709500,00 0,00 709500,00

80104 Przedszkola ~ 706100,00 680,00 706780,00- . - -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87000,00 680,00 87680,00

-
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3400,00 - 680,00 2720,00

4300 Zakup usług pozostałych 1200,00 - 200,00 1000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 80,00 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1600,00 - 400,00 1200,00

I Razem: I 709 500,001 0,001 709500,001

SKARBNI!MłN ~
Gł~~ ~ owy Z U~ÓJTA GMINY

mgr Hdh~a Pu kammer Artur. !lero~(?
Z-ca WOJta Gminy

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1646000,00 0,00 1646000,00-- ..
80101 Szkoły podstawowe 1060400,00 4900,00 1 065300,00- - ., -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621738,00 4500,00 626238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115000,00 1400,00 116400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 - 3 400,00 9600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 300,00 3400,00 74700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45000,00 - 1 000,00 44000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 649,00 - 300,00 77 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3200,00 - 300,00 2900,00

80110 Gimnazja " 432435,00 - 2 500,00 429935,00
'"

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59300,00 3000,00 62300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20000,00 - 5 500,00 14500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7000,00 -1400,00 5600,00-
4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 - 2000,00 2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 1 100,00 3100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68516,00 -700,00 67816,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3000,00 - 700,00 2300,00

Razem: 1665400,00 0,00 1665400,00

o;)n.I'\f\Dr~~.l;;rJVii~?"t I>lę~(m, ZU~Y

mgr Hanna Ruttketuu ' Artur Herold
Z-ca Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
~ .

801 Oświata i wychowanie 1857300,00 0,00 1857300,00
,.

80101 Szkoły podstawowe 1186954,00 -1780,00 1 185174,00,
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120000,00 1720,00 121 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49900,00 - 3 500,00 46400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116967,00 800,00 117767,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5000,00 800,00 5800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8600,00 - 1 720,00 6880,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 -1000,00 1000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 200,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6000,00 - 920,00 5080,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98061,00 2700,00 100761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 2450,00 74450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3700,00 250,00 3950,00

1 Razem: I 1 889150,001 0,001 1 889150,001

SKARBNIK~lVIłN ~
Gló" Ks ow, ID. WÓ"JJTTA..G.M-l!iry

" ZU~ ..»
mgr Ha~ Pu emn«-. Artur Herolc

z-c a Wójta Gmmy

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie
co

801 3285357,00 0,00 3285357,00

80101 Szkoły podstawowe 1 917779,00 -7260,00 1910519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1112459,00 2100,00 1 114559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220000,00 3140,00 223140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95500,00 - 12 500,00 83000,00

80104 Przedszkola 613171,00 3500,00 616671,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21000,00 3500,00 24500,00

80110 Gimnazja 614801,00 6900,00 621701,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27000,00 6900,00 33900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15700,00 - 3140,00 12560,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 - 7300,00 2700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2700,00 - 340,00 2360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 4500,00 7500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141300,00 0,00 141300,00

85401 $wietlice szkolne 136200,00 0,00 136200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18500,00 2900,00 21400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000,00 - 2 900,00 5100,00

I I I I I

ZU~
Artur Herold

z-e a Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 26.04.2013 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- - -010 Rolnictwo i łowiectwo' 218200,00 260076,00 478276,00

01095 Pozostała działalność
. -

2000,00 260076,00 262076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2500,00 2500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 804,00 1804,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1 300,00 2300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 254977,00 254977,00

600 Transport i łączność 970000,00 2800,00 972800,00
-

60016 Drogi publiczne gminne 970000,00 2800,00 972 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 2800,00 32800,00

750 Administracja publiczna 4536320,00 2300,00 4538620,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2671000,00 0,00 2671000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190000,00 5000,00 195000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125000,00 - 5 000,00 120000,00

75095 Pozostała działalność 1 130677,00 2300,00 1 132977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36530,00 2300,00 38830,00

758 Różne rozliczenia 307472,00 -10100,00 297372,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 307472,00 - 10 100,00 297372,00

4810 Rezerwy 307472,00 - 10 100,00 297372,00
..

926 Kultura fizyczna 331800,00 3200,00 335000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 331800,00 3200,00 335000,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 16800,00 3200,00 20000,00

. Razem: 9621272,00 258276,00 9879548,00- ,
:;'''I-\~Ol''••r~:.I".·

Główny ~ owy zUP~.<)Q}~.

)
z-ca Wójtil Gminye


